JUZGADO TERCERO DE FAMILIA
POPAYAN - CAUCA

TRASLADO DEL ARTICULO 110 DEL C. G. DEL PROCESO

PROCESO:

CLASE: Ejecutivo de alimentos
RADICADO: 19-001-31-10-003-2023-00260-00
DEMANDANTE: Natalia Marcela Montero Muioz
MENOR: T.ARM.

DEMANDADO: Alfredo José Reyes Suarez

TRASLADO:

MOTIVO: Articulo 446, numeral 2° del C. G. del Proceso, liquidacién de
la deuda por alimentos por la parte demandante.

TERMINO: Tres (3) dias, a partir del jueves once (11) de abril, de dos mil

veinticuatro (2024), a las 8:00 a.m., hasta el lunes quince (15)
del mismo mes y afo, a las 5:00 p.m.

El presente traslado, se fija en forma electrénica hoy, miércoles diez (10) de abril,
del ano dos mil veinticuatro (2024), a las ocho de la manana (8:00 a.m.),

adjuntandose la liquidacion de la deuda por alimentos de la cual se corre traslado.

EL SECRETARIO,

o
MIGUEL ANTONIO CA RzILLON VALDES



9/4/24, 10:10 Correo: Juzgado 03 Familia Circuito - Cauca - Popayan - Outlook

2023-00260-00 allego liquidacion del credito

CENTRO JURIDICO MILTON JAVIER LOPEZ GARCIA <cdiderecho@hotmail.com>
Vie 5/04/2024 21:12

Para:Juzgado 03 Familia Circuito - Cauca - Popayan <j03fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂ] 2 archivos adjuntos (100 KB)
2023-00260-000 LIQUIDACION PROCESO DE ALIMENTOS.pdf; 2023-00260-000 LIQUIDACION PROCESO DE ALIMENTOS.xIsx;

Sefnor
JUEZ 3 DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE POPAYAN
Ciudad

ref. 2023-00260-00
MILTON JAVIER LOPEZ GARCIA, apoderado de la parte demandante, siguiendo la orden dada mediante
AUTO No. 210 del presente afio, allego lalfiquidacion del credito que por este proceso se ejecuta.

se anexa en archivo PDF y EXcel

cordialmente,

Milton Javier Lépez Garcia

Abogado

Cel: (57)3155512737

Calle 1 No. 7-14 Oficina 201 Edificio "El Prado"
Popayan - Colombia

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkKADI2ZMmVmMNTKS5LTE3NZAINGIZNC 1hYzIXLTFiY TIWMWMOMzM5YWAQAPji4OwH5TtBsa%2FDX%2Bso%2FK...  1/1



LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2023-00260-00

ano 2022
1

O 00 NO Ul B WN

[ )
N = O

13
afno 2023
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
ano 2024
28

CUOTAS ALIMETARIAS ADEUDADAS
febrero

marzo

abril

mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre

noviembre

diciembre

vestido de junio 2022
vestido de dicembre 2022

enero

febrero

marzo

abril

mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre

noviembre

diciembre

vestido de junio 2023
vestido de dicembre 2023
IPC 2023 9,28%
enero

VALOR CUOTA

wn

B2 0 Vo i Vo R Vo S V0 S V0 SR V0 V0 V0 V0 RV VS

i nnonnnnnnnnondnn,nnnn

380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
380.000
300.000
300.000

429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
429.859
339.360
339.360

370.853

MESES DE MORA INTERES DE MORA CUOTA + %

27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
23
17

16
15
14

wn

B2 0 Vo S Vo T Vo NV V2 T 72 i Vo S Vo T Vo B V0 S V0 S V0 T 72 S V0 S Vo S W B U0 S U S ¥ A ¥ U ¥ V) V0 V2 T Vo S V0 B Vo

51.300
49.400
47.500
45.600
43.700
41.800
39.900
38.000
36.100
34.200
32.300
34.500
25.500
34.389
32.239
30.090
27.941
25.792
23.642
21.493
19.344
17.194
15.045
12.896
10.746
18.665

8.484

7.417

B2 R Ve U e ¥ Y RV V2 o Vo S U e 0 e ¥ e ¥ 2 ¥ Y ¥ T ¥ RV Vo V2 S Vo S VR V2 (i V0 S Vo TR Vs S Ve RV I Vo BV 8

431.300
429.400
427.500
425.600
423.700
421.800
419.900
418.000
416.100
414.200
412.300
334.500
325.500
464.248
462.098
459.949
457.800
455.651
453.501
451.352
449.203
447.053
444,904
442.755
440.605
358.025
347.844

378.270



29
30
31

febrero
marzo
abril

MONTO TOTAL DE CUOTAS ADEUDADAS
AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL LIQUIDACION

S

S

370.853
370.853
370.853

v n n

5.563 S
3.709 $
1.854 S

376.416
374.562
372.707

12.936.743
450.000

13.386.743



LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2023-00260-00

ano 2022 CUOTAS ALIMETARIAS ADEUDADAS VALOR CUQTA MESES DE MORA
1 febrero S 380,000 27
2 marzo S 380,000 26
3 abril S 380,000 25
4 mayo S 380,000 24
5 junio S 380,000 23
6 julio S 380,000 22
7 agosto S 380,000 21
8 septiembre S 380,000 20
9 octubre S 380,000 19
10 noviembre S 380,000 18
11 diciembre S 380,000 17
12 vestido de junio 2022 S 300,000 23
13 vestido de dicembre 2022 S 300,000 17

afno 2023
14 enero S 429,859 16
15 febrero S 429,859 15
16 marzo S 429,859 14
17 abril S 429,859 13
18 mayo S 429,859 12
19 junio S 429,859 11
20 julio S 429,859 10
21 agosto S 429,859 9
22 septiembre S 429,859 8
23 octubre S 429,859 7
24 noviembre S 429,859 6
25 diciembre S 429,859 5
26 vestido de junio 2023 S 339,360 11
27 vestido de dicembre 2023 S 339,360 5

ano 2024 IPC 2023 9,28%
28 enero S 370,853 4
29 febrero S 370,853 3
30 marzo S 370,853 2
31 abril S 370,853 1

MONTO TOTAL DE CUOTAS ADEUDADAS
AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL LIQUIDACION



INTERES DE MORA CUOTA +%

$ 51,300 $ 431,300
$ 49,400 $ 429,400
S 47,500 $ 427,500
$ 45,600 $ 425,600
$ 43,700 S 423,700
$ 41,800 $ 421,800
$ 39,900 $ 419,900
$ 38,000 $ 418,000
S 36,100 $ 416,100
$ 34,200 $ 414,200
$ 32,300 $ 412,300
$ 34,500 $ 334,500
$ 25,500 $ 325,500
$ - S -
$ 34,389 $ 464,248
$ 32,239 ¢ 462,098
S 30,090 $ 459,949
$ 27,941 $ 457,800
$ 25,792 S 455,651
$ 23,642 $ 453,501
S 21,493 S 451,352
S 19,344 S 449,203
S 17,194 S 447,053
$ 15,045 $ 444,904
$ 12,896 $ 442,755
$ 10,746 $ 440,605
$ 18,665 $ 358,025
$ 8,484 S 347,844
S - S -
$ 7,417 S 378,270
$ 5563 $ 376,416
$ 3,709 $ 374,562
$ 1,854 $ 372,707

$ 12,936,743

$ 450,000

S 13,386,743



