JUZGADO TERCERO DE FAMILIA POPAYAN - CAUCA

TRASLADO DEL ARTICULO 110 DEL C. G. DEL PROCESO

PROCESO:

CLASE: Ejecutivo de alimentos

RADICADO: 19-001-31-10-003-2023-00260-00

DEMANDANTE: Natalia Marcela Montero Muñoz

MENOR: T.A.R.M.

DEMANDADO: Alfredo José Reyes Suárez

TRASLADO:

MOTIVO: Artículo 446, numeral 2º del C. G. del Proceso, liquidación de

la deuda por alimentos por la parte demandante.

TERMINO: Tres (3) días, a partir del jueves once (11) de abril, de dos mil

veinticuatro (2024), a las 8:00 a.m., hasta el lunes quince (15)

del mismo mes y año, a las 5:00 p.m.

El presente traslado, se fija en forma electrónica hoy, miércoles diez (10) de abril, del año dos mil veinticuatro (2024), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), adjuntándose la liquidación de la deuda por alimentos de la cual se corre traslado.

EL SECRETARIO,

MIGUEL ANTONIO CASTRILLON VALDES

2023-00260-00 allego liquidacion del credito

CENTRO JURÍDICO MILTON JAVIER LÓPEZ GARCIA < cdiderecho@hotmail.com>

Vie 5/04/2024 21:12

Para:Juzgado 03 Familia Circuito - Cauca - Popayán <j03fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (100 KB)

2023-00260-000 LIQUIDACION PROCESO DE ALIMENTOS.pdf; 2023-00260-000 LIQUIDACION PROCESO DE ALIMENTOS.xlsx;

Señor JUEZ 3 DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE POPAYÁN Ciudad

ref. 2023-00260-00

MILTON JAVIER LÓPEZ GARCIA, apoderado de la parte demandante, siguiendo la orden dada mediante AUTO No. 210 del presente año, allego lalñiquidacion del credito que por este proceso se ejecuta.

se anexa en archivo PDF y EXcel

cordialmente,

Milton Javier López Garcia

Abogado

Cel: (57)3155512737

Calle 1 No. 7-14 Oficina 201 Edificio "El Prado"

Popayán - Colombia

año 2022	CUOTAS ALIMETARIAS ADEUDADAS	VALO	R CUOTA	MESES DE MORA	INTER	RES DE MORA	CU	OTA + %
1	febrero	\$	380.000	27	\$	51.300	\$	431.300
2	marzo	\$	380.000	26	\$	49.400	\$	429.400
3	abril	\$	380.000	25	\$	47.500	\$	427.500
4	mayo	\$	380.000	24	\$	45.600	\$	425.600
5	junio	\$	380.000	23	\$	43.700	\$	423.700
6	julio	\$	380.000	22	\$	41.800	\$	421.800
7	agosto	\$	380.000	21	\$	39.900	\$	419.900
8	septiembre	\$	380.000	20	\$	38.000	\$	418.000
9	octubre	\$	380.000	19	\$	36.100	\$	416.100
10	noviembre	\$	380.000	18	\$	34.200	\$	414.200
11	diciembre	\$	380.000	17	\$	32.300	\$	412.300
12	vestido de junio 2022	\$	300.000	23	\$	34.500	\$	334.500
13	vestido de dicembre 2022	\$	300.000	17	\$	25.500	\$	325.500
año 2023					\$	-	\$	-
14	enero	\$	429.859	16	\$	34.389	\$	464.248
15	febrero	\$	429.859	15	\$	32.239	\$	462.098
16	marzo	\$	429.859	14	\$	30.090	\$	459.949
17	abril	\$	429.859	13	\$	27.941	\$	457.800
18	mayo	\$	429.859	12	\$	25.792	\$	455.651
19	junio	\$	429.859	11	\$	23.642	\$	453.501
20	julio	\$	429.859	10	\$	21.493	\$	451.352
21	agosto	\$	429.859	9	\$	19.344	\$	449.203
22	septiembre	\$	429.859	8	\$	17.194	\$	447.053
23	octubre	\$	429.859	7	\$	15.045	\$	444.904
24	noviembre	\$	429.859	6	\$	12.896	\$	442.755
25	diciembre	\$	429.859	5	\$	10.746	\$	440.605
26	vestido de junio 2023	\$	339.360	11	\$	18.665	\$	358.025
27	vestido de dicembre 2023	\$	339.360	5	\$	8.484	\$	347.844
año 2024	IPC 2023 9,28%				\$	-	\$	-
28	enero	\$	370.853	4	\$	7.417	\$	378.270

29 30 31	febrero marzo abril	\$ \$ \$	370.853 370.853 370.853	3 2 1	\$ \$ \$	5.563 3.709 1.854	\$	376.416 374.562 372.707
	MONTO TOTAL DE CUOTAS ADEUDADAS AGENCIAS EN DERECHO						\$ \$	12.936.743 450.000
	TOTAL LIQUIDACION						\$	13.386.743

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 2023-00260-00

año 2022	CUOTAS ALIMETARIAS ADEUDADAS	VALOR	CUOTA	MESES DE MORA	
1	febrero	\$	380,000	27	
2	marzo	\$	380,000	26	
3	abril	\$	380,000	25	
4	mayo	\$	380,000	24	
5	junio	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	380,000	23	
6	julio	\$	380,000	22	
7	agosto	\$	380,000	21	
8	septiembre	\$	380,000	20	
9	octubre	\$	380,000	19	
10	noviembre	\$	380,000	18	
11	diciembre	\$	380,000	17	
12	vestido de junio 2022	\$	300,000	23	
13	vestido de dicembre 2022	\$	300,000	17	
año 2023					
14	enero	\$	429,859	16	
15	febrero	\$	429,859	15	
16	marzo	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	429,859	14	
17	abril	\$	429,859	13	
18	mayo	\$	429,859	12	
19	junio	\$	429,859	11	
20	julio	\$	429,859	10	
21	agosto	\$	429,859	9	
22	septiembre	\$	429,859	8	
23	octubre	\$	429,859	7	
24	noviembre	\$ \$	429,859	6	
25	diciembre	\$	429,859	5	
26	vestido de junio 2023	\$	339,360	11	
27	vestido de dicembre 2023	\$	339,360	5	
año 2024	IPC 2023 9,28%				
28	enero	\$	370,853	4	
29	febrero	\$	370,853	3	
30	marzo	\$	370,853	2	
31	abril	\$	370,853	1	

MONTO TOTAL DE CUOTAS ADEUDADAS AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL LIQUIDACION

INTER	RES DE MORA	CUC	JIA + %
\$	51,300	\$	431,300
\$	49,400	\$	429,400
\$	47,500	\$	427,500
\$	45,600	\$	425,600
\$	43,700	\$	423,700
\$	41,800	\$	421,800
\$	39,900	\$	419,900
\$	38,000	\$	418,000
\$	36,100	\$	416,100
\$	34,200	\$	414,200
\$	32,300	\$	412,300
\$	34,500	\$	334,500
\$	25,500	\$	325,500
\$	-	\$	-
\$	34,389	\$	464,248
\$	32,239	\$	462,098
\$	30,090	\$	459,949
\$	27,941	\$	457,800
\$	25,792	\$	455,651
\$	23,642	\$	453,501
\$	21,493	\$	451,352
\$	19,344	\$	449,203
\$	17,194	\$	447,053
\$	15,045	\$	444,904
\$	12,896	\$	442,755
\$	10,746	\$	440,605
\$	18,665	\$	358,025
\$	8,484	\$	347,844
\$	-	\$	-
\$	7,417	\$	378,270
\$	5,563	\$	376,416
\$ \$	3,709	\$	374,562
\$	1,854	\$	372,707
		\$	12,936,743

450,000

\$ 13,386,743

INTERES DE MORA CUOTA + %